
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie sposobu przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu Gminy 
Karpacz 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Karpacza zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przekazywanie i przejmowanie nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 
Gminy Karpacz winno następować komisyjnie poprzez sporządzanie protokołu zdawczo - 
odbiorczego.  Dotyczy to w szczególności: 
1) przekazywania nieruchomości zbywanych (sprzedawanych lub oddawanych 

w użytkowanie wieczyste), oddawanych w dzierżawę, najem, użyczenie, użytkowanie, 
trwały zarząd, 

2) nieruchomości przejmowanych w wyniku zakupu, z tytułu darowizny, wywłaszczenia, 
wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego, dzierżawy, najmu, użyczenia, użytkowania 
lub innych tytułów prawnych. 
§ 2. Do występowania w imieniu Burmistrza Karpacza w komisjach przekazujących 

i przejmujących nieruchomości, o których mowa w § 1, w liczbie co najmniej dwóch osób 
upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Karpaczu: 
1) Panią Monikę Krupską   kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 
2) Panią Małgorzatę Żyła   pracownika Referatu IGN, 
3) Panią Katarzynę Bojkowską  pracownika Referatu IGN, 
4) Pana Jerzego Śniegockiego  pracownika Referatu IGN, 
5) Panią Marlenę Ośliźlok   pracownika Referatu IGN, 
6) Panią Bożenę Filipiak-Gudzowską pracownika referatu IGN, 
7) Panią Annę Glazer-Obłoczyńską  pracownika referatu IGN. 

§ 3. W przypadkach merytorycznie uzasadnionych w czynnościach, o których mowa w § 
1, na prawach członków komisji powinni brać udział wskazani przez Burmistrza Karpacza 
inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 4. Przekazywanie i przejmowanie nieruchomości stanowiących zasób Gminy Karpacz 
będących lub oddawanych w zarząd Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej sp. 
z o.o. winno odbywać się w obecności właściwego pracownika (pracowników) tegoż Zakładu 
na prawach członka komisji, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonywanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi 
Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 
0050.29.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 05 lutego 2018 r. w sprawie sposobu 
przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu Gminy Karpacz. 

Id: 3196BC6D-8B4D-44D6-A3FF-928696AF0B4D. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 3196BC6D-8B4D-44D6-A3FF-928696AF0B4D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




